
Náš turnaj na Dýšině

V srpnu se golfové turnaje rozjely na plné obrátky a tak jsme se sešly 8.8. v Golf klubu Park Plzeň -
Dýšina. Je to jedno z novějších golfových hřišť, které bylo vybudováno v letech 2003 a 2004 na
severovýchodním okraji Plzně u obce Dýšina. Architekt ho tak citlivě zasadil do okolního prostředí, že
máte dojem, že hřiště tady bylo odjakživa. Leží v moři zeleně, březových a olšových hájků lemovaných
řekou Klabavou a nádherným Ejpovickým jezerem.

Je velmi  technicky náročné a je  výzvou pro hráče všech kategorií.  Z  úspěchu v turnaji  se radovala
především  Veronika  Vágnerová,  která  se  s  24  brutto  body  stala  absolutní  vítězkou  turnaje.  Cen  u
společnosti Clinique předala Zuzana Rysová, marketingová ředitelka firmy. Nejdelší odpal měla Daniela
Pavlíčková a nejblíže k jamce vyhrála Iva Březinová. Další ceny pro hráčky věnovaly společnosti Henkel,
Nestlé, Le Cygne Sportif, Douwe Egberts, boutique Arabella Fashion ve Štěpánské ulici a Canon. Nechyběly
ani šťastné karty od firmy Chervo.

V kategoriích zvítězily:

Kat. 0 - 18:
1. Uhrová Iveta
2. Jensenová Jana
3. Mendlová Marina

Kat. 18,1 - 28:
1. Vágnerová Veronika
2. Vágnerová Michaela
3. Kratochvílová Hana

Kat. 28,1 - 36:
1. Udal Marie
2. Klučarová Hana
3. Kociánová Ivana

Kat. ZK :
1.Kutilová Dagmar
2. Hodinová Monika
3. Krejčí Klára

Děkujeme také dalším partnerům turnaje - Soare Sekt, Mark Distri, Aquila, kadeřnictví Andrew Jose v Praze
l.

Natalie Redková a Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.8.2005 11:23.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=75.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=75

